

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КОНСТАНТИНОВСКИЙ ПР. д.20а  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят три тысячи двести девяносто семь рублей 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19,92		53 297,46
ЖЭС-3					6,12		16 714,21
1	1	Разборка обшивки: оштукатуренной (фасад)	ТЕРэ4.01-02-001-02	10 м2	1	2 103,98	2 103,98
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1) 00-00006013 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,5	10 322,42	5 161,21
				кг	25	34,57	864,25
3	3	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (пар1) 00-00007111 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-009-01	10 м2	0,1	18 735,20	1 873,52
				кг	10	9,06	90,60
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1) 00-00004736 Краска ТЕКС фасадная 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1	2 114,75	2 114,75
				кг	5	95,13	475,65
5	5	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар1) 00-00004458 Грунтовка Ceresit	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	0,5	1 206,96	603,48
				л	5	86,00	430,00
6	6	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	408,02	408,02
7	7	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	944,05	944,05
8	8	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	994,01	994,01
9	9	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (фасад) 00-00007111 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтир ванной повяе	0,02	125 559,50	2 511,19
				кг	20	9,06	181,20
Прямые затраты по разделу:							7 588,46
Накладные расходы по разделу:							3 912,50

Сметная прибыль по разделу:	2 427,56
НДС 20% по разделу:	2 785,70
Итого по разделу, включая НДС:	16 714,21

PCY					13,8		36 583,25
10	1	Ремон дерев. балок: нашивкой досок (балкон) 00-00006525 Саморез по дереву 4,8*100 00-00006913 Доска профилированная 40*150*6000	ТЕРэ4.01-03-003-02	10 м	2,6	6 183,48	16 077,06
				шт	500	2,76	1 380,00
				м3	0,2	14 856,10	2 971,22
11	2	Смена дощатых полов, новых досок <25% (балкон) 00-00006832 Саморез ШСГД 3,8*32 (1000 шт) 00-00006913 Доска профилированная 40*150*6000	ТЕРэ4.01-06-004-01	10 м2	1,2	10 924,87	13 109,84
				шт	200	0,38	76,00
				м3	0,267	14 856,07	3 966,57
12	3	Навеска страховочного троса (балкон)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	408,03	1 632,10
13	4	Навеска рабочего троса (балкон)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	944,06	3 776,22
14	5	Перенавеска рабочего троса (балкон)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	994,02	1 988,03

Прямые затраты по разделу:	18 203,76
Накладные расходы по разделу:	6 949,07
Сметная прибыль по разделу:	5 333,21
НДС 20% по разделу:	6 097,21
Итого по разделу, включая НДС:	36 583,25

Прямые затраты по всем разделам:	25 792,22
Накладные расходы по всем разделам:	10 861,57
Сметная прибыль по всем разделам:	7 760,77
НДС 20% по всем разделам:	8 882,91
Итого по всем разделам, включая НДС:	53 297,46

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин